EJERCICIO:

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental

Ejecucion de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto
CUR del Gasto

Expresado en Quetzales

Unidad Ejecutora Igual a 121, Fecha elaboracion Mayor o igual a 01/05/2025, Fecha elaboracion Menor o igual a 31/05/2025, Pagado Total Igual a S,

2025

Renglon Mayor o igual a 100, Monto Gasto Mayor o igual a 1, Clase Reg Diferente REG

PAGINA :
FECHA :
HORA

REPORTE:

1 DE 2
12/06/2025
9:06.09
R00804107.rpt

No. No.
CUR ORI

FECHA

REG MOD GpPO

NIT

DESC. BENEFICIARIO

DESCRIPCION CUR

MONTO
GASTO

MONTO
DEDUCCION

MONTO
LIQUIDO

MONTO
SALDO

ESTADO

USUARIOS

Registro Modifico

Solicito Aprobo

SOL.

S.Pago  prgo

PAGO FECHA

PAGO

ENTIDAD:

58 57

72 70

73 71

76 75

11130008-121-00 DIRECCION GENERAL DE ACREDITACION Y CERTIFICACION

16/05/2025

21/05/2025

27/05/2025

27/05/2025

29/05/2025

29/05/2025

29/05/2025

DEV

DEV

DEV

NOR

NOR

NOR

NOR

OGA

OGA

OGA

OGA

OGA

OGA

OGA

321052

67718833

73585815

70218072

774515K

109654730

7127170

UNO GUATEMALA
SOCIEDAD ANONIMA

PROYECTOS MELO,
SOCIEDAD ANONIMA

ORELLANA ZAMORA
ANDREA LUCIA

ARRECIS MOTA MIRIAM
RUTH

EDITORIAL SANTILLANA
SOCIEDAD ANONIMA

KOTON, SOCIEDAD
ANONIMA

DATAFLEX SOCIEDAD
ANONIMA

CANTIDAD DE CUR: 7

Compra de vales por concepto de
combustible el cual es necesario
para ser utilizado en las
comisiones que se realizan a los
departamentos del interior del pais
para los diferentes procesos que se
tienen a cargo de esta Direccién.

Total Fuente

Compra de escalera la cual es
necesaria para el uso de la bodega
donde se guardan los insumos de
esta Direccion y ofros usos que s
requieran.

Total Fuente

Servicios Profesionales para el
disefio grafico y multimedia de
médulos de acreditacion y
certificacion de centros educativos,
segiin contrato No. 189-349-2025
y Acuerdo Ministerial No.
1051-2025 de fecha 2 de abril de
2025 correspondiente al producto
No.2

Total Fuente

Refaccion para los asistentes a la
actividad titulada "Lanzamiento de
los modulos para la elaboracién
del Proyecto Educativo
Institucional PEI a cargo de la
DIGEACE en la plataforma
Certifica Virtual”

Total Fuente

Capacitacion inteligencia
emocional, manejo de conflictos y
comunicacién asertiva para el
personal de DIGEACE.

Total Fuente

Compra de prendas de vestir que
serdn utilizadas por el personal de
DIGEACE para la identificacion
oportuna en las diferentes
comisiones y actividades que s
realizan en esta Direccion.

Total Fuente

Compra de 7 equipos para uso el
personal de la Direccion General
de Acreditacién y Certificacion
DIGEACE Monto: 76,279.00
Fecha Publicacién: 21/05/2025
17:09:37

Total Fuente

3,000.00

11

1,375.00

11

14,000.00

2,280.00

11

13,520.00

11

18,720.00

11

76,279.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA :

0.00

3,000.00

1,375.00

700.00

14,000.00

0.00

2,280.00

0.00

13,520.00

18,720.00

0.00

76,279.00

129,174.00

3,000.00

13,300.00

2,280.00

13,520.00

17,884.29

76,279.00

1,535.71

0.00
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0.00

0.00
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Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental
Ejecucion de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto
CUR del Gasto

Expresado en Quetzales
Unidad Ejecutora Igual a 121, Fecha elaboracion Mayor o igual a 01/05/2025, Fecha elaboracion Menor o igual a 31/05/2025, Pagado Total Igual a S,
Renglon Mayor o igual a 100, Monto Gasto Mayor o igual a 1, Clase Reg Diferente REG

PAGINA : 2 DE 2
FECHA : 12/06/2025
HORA : 9:06.09

REPORTE: R00804107.rpt

EJERCICIO: 2025
No. No. MONTO MONTO MONTO MONTO USUARIOS SOL. PAGO FECHA
CUR ORI FECHA REG MOD GpPO NIT DESC. BENEFICIARIO DESCRIPCION CUR GASTO DEDUCCION LIQUIDO SALDO ESTADO Registro Modifico Solicito  Aprobo S. Pago PAGO PAGO
TOTAL ENTIDAD: 129,174.00 1,535.71 127,638.29 0.00

CANTIDAD DE CUR: 7 TOTAL GENERAL: 129,174.00 1,535.71 127,638.29 0.00



